
Nr Përshkrimi i mallrave Njesia Sasia

1 Barriera parkimi + tra 5 meter Cope 10

2
Module per integrim barriere me koloneta model 

Skidata Lite.Gate
Cope 2

3 Barrier parkimi + tra 3 meter Cope 3

4
Koloneta parkimi me lexues

barkodi dhe lexues RFID
Cope 6

5 Licensa per kolonetat e parkimit Cope 6

6
Licensa per ambjente te reja

parkimi
Cope 3


